
        Insegnamento ore Docente
ora aula ora aula ora aula ora aula ora aula

             I anno
A Diritto privato I 72 NAVARRETTA EMANUELA 08.45*2 B1 10.30*2 PAM 10.30*2 P3/4
A Filosofia del diritto 72 BONSIGNORI FRANCO 12.15*2 B1 12.15*2 PAM 12.15*2 P3/4
A Storia del diritto romano 48 TERRENI CLAUDIA 10.30*2 B1 08.45*2 PAM 08.45*2 P3/4

B Diritto privato I 72 POLETTI DIANORA 12.15*2 PAM 10.30*2 B1 10.30*2 P2
B Filosofia del diritto 72 MILAZZO LORENZO 10.30*2 PAM 12.15*2 B1 12.15*2 P2
B Storia del diritto romano 48 PROCCHI FEDERICO 14*2 PAM 14*2 B1 14*2 P2

C Diritto privato I 72 CECCHERINI GRAZIA 10.30*2 P3/4 12.15*2 M1 10.30*2 PAM
C Filosofia del diritto 72 GRECO TOMMASO 08.45*2 P3/4 08.45*2 M1 12.15*2 PAM
C Storia del diritto romano 48 PETRUCCI ALDO 12.15*2 P3/4 10.30*2 M1 08.45*2 PAM

A Inglese giuridico (da A - a L) 40 FRANCESCHI DANIELE 14*4 N1
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Francese giuridico 40 CINI CARLOTTA 15.45*3 C1
          II anno

A Diritto costituzionale II 72 VOLPE GIUSEPPE 08.45*2 PAM 08.45*2 B1 08.45*2 M1
A Diritto privato II 72 PELLECCHIA ENZA 10.30*2 PAM 10.30*2 M1 10.30*2 B1
A Storia del diritto I e II 48 GALLIGANI CHIARA 12.15*2 PAM 12.15*2 M1 12.15*2 B1
B Diritto costituzionale II 72 ROMBOLI - CAMPANELLI 08.45*2 P2 12.15*2 A1 10.30*2 A1
B Diritto privato II 72 GIARDINA FRANCESCA 10.30*2 P2 10.30*2 A1 12.15*2 A1
B Storia del diritto I e II 48 LANDI ANDREA 12.15*2 P2 14*2 A1 08.45*2 A1

A Diritto dell'Unione Europea 72 CALAMIA ANTONIO M. 15.45*2 P2 14*2 P3/4 15.45*2 P3/4
A Diritto penale I e II 72 DE FRANCESCO GIOVANNANGELO 10.30*2 B1 10.30*2 P3/4 10.30*2 M1
A Diritto del lavoro I e II 48 MAZZOTTA ORONZO 14*2 P2 15.45*2 P3/4 14*2 P3/4
A Diritto am.vo I e II 48 FIORITTO ALFREDO 17.30*2 P2 12.15*2 P3/4 08.45*2 M1
B Diritto dell'Unione Europea 72 MARTINES FRANCESCA 10.30*2 M1 08.45*2 P3/4 12.15*2 P2
B Diritto penale I e II 72 GARGANI ALBERTO 15.45*2 M1 12.15*2 P3/4 08.45*2 P2
B Diritto del lavoro I e II 48 ALBI PASQUALINO 14*2 M1 14*2 P3/4 14*2 P2
B Diritto am.vo I e II 48 AZZENA LUISA 08.45*2 M1 10.30*2 P3/4 10.30*2 P2

A Diritto commerciale I e II 48 TETI RAFFAELE 10.30*2 P2 10.30*2 P1 10.30*2 P1
A Diritto proc. civile I e II 72 MENCHINI SERGIO 15.45*2  B1 15.45*2 M1 15.45*2 M1
B Diritto commerciale I e II 48 BARACHINI FRANCESCO 14*2 PAM 15.45*2 B1 14*2 B1
B Diritto proc. civile I e II 72 CECCHELLA CLAUDIO 15.45*2 PAM 17.30*2 B1 15.45*2 B1

Diritto privato comparato 48 CALDERAI VALENTINA 12.15*2 P2 12.15*2 P1 12.15*2 N1
Diritto pubblico comparato 48 TARCHI ROLANDO 08.45*2 P2 08.45*2 PAM 08.45*2 P2

A Diritto proc. penale I e II 72 BONINI VALENTINA 10.30*2 N1 10.30*2 N1 15.45*2 N1
A Giustizia Amm.va -  Corso A 48 GIOMI VALENTINA 08.45*2 N1 08.45*2 N1 14*2 N1
B Diritto proc. penale I e II 72 BRESCIANI LUCA 12.15*2 A1 12.15*2 A1 12.15*2 N1
B Giustizia Amm.va -  Corso B 48 VUOTO SALVATORE 10.30*2 A1 10.30*2 A1 10.30*2 N1

             I anno
Storia del diritto romano 48 PETRUCCI - PROCCHI 14*2 P1 15.45*2 N1 12.15*2 Q1

Diritto costituzionale 72 CONTI - FAMIGLIETTI 10.30*2 P1 14*2 N1 14*2 Q1

           V anno

D.I.L.P.A.
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           III anno

           IV anno



Filosofia del diritto 72 BELLONI ILARIO 12.15*2 P1 10.30*2 Q1 10.30*2 Q1
Istituzioni di diritto privato 72 CRISTIANI FRANCESCA 08.45*2 P1 12.15*2 N1 08.45*2 Q1

Diritto amministrativo 72 VUOTO SALVATORE 12.15*2 PP1 12.15*2 Q1 12.15*2 PP1
Diritto del lavoro 72 NICCOLAI ALBERTO 08.45*2 M2 14*2 A1 14*2 M1

Diritto comparato (pubblico) 48 SPERTI ANGIOLETTA 10.30*2 PP1 10.30*2 PP1 10.30*2 PP1

Diritto dell'Unione Europea 48 MARTINES FRANCESCA 12.15*2 M1 12.15*2 B1 10.30*2 P1

Diritto bancario 48 PASSALACQUA MICHELA 12.15*2 Q1 10.30*2 O1 12.15*2 O1
Diritto industriale 48 KUTUFA' ILARIA 10.30*2 Q1 12.15*2 O1 10.30*2 O1

Diritto dell'impresa agraria 48 GOLDONI MARCO 14*2 Q1 14*2 O1 14*2 O1
Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 08.45*2 A1 08.45*2 A1 08.45*2 N1

Statistica economica 48 PIZZANELLI GIULIANO 15.45*2 Q1 15.45*2 O1 15.45*2 O1

Diritto bancario 48 PASSALACQUA MICHELA 12.15*2 Q1 10.30*2 O1 12.15*2 O1
Diritto industriale 48 KUTUFA' ILARIA 10.30*2 Q1 12.15*2 O1 10.30*2 O1
Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 08.45*2 A1 08.45*2 A1 08.45*2 N1

Statistica economica 48 PIZZANELLI GIULIANO 15.45*2 Q1 15.45*2 O1 15.45*2 O1

Diritto regionale 48 MESSERINI VIRGINIA 10.30*2 O1 12.15*2 PP1 14*2 C1
Diritto sanitario 48 RIGHI LUCA 12.15*2 O1 10.30*2 C1 15.45*2 C1
Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 08.45*2 A1 08.45*2 A1 08.45*2 N1

Diritto urbanistico 48 GIOMI VALENTINA 15.45*2 D1 15.45*2 D1 10.30*2 L1
Org.ne del Governo ... 48 MILAZZO PIETRO 14*2 O1 14*2 PP1 12.15*2 C1

Dir. Penale speciale 48 MARTINI - NOTARO 12.15*2 C1 15.45*2 C1 14*2 D1
Criminologia 48 VENAFRO EMMA 10.30*2 C1 08.45*2 L1 12.15*2 D1

Sociologia giuridica 48 MILAZZO LORENZO 15.45*2 C1 08.45*2 P1 10.30*2 D1
Diritto penitenziario 48 BRESCIANI LUCA 14*2 C1 14*2 C1 15.45*2 D1

Analisi economica del dir. 48 GIOCOLI NICOLA 14*2 E1 12.15*2 E1 10.30*2 D1
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             Giurista della P.A.

             Operatore giudiziario e dei servizi

Opzionali di indirizzo
              Giurista d'impresa
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Opzionali

              II anno

              III anno

              Consulente del lavoro



Criminologia 48 VENAFRO EMMA 10.30*2 C1 08.45*2 L1 12.15*2 D1
Diritto bancario 48 PASSALACQUA MICHELA 12.15*2 Q1 10.30*2 O1 12.15*2 O1
Diritto canonico 48 CONSORTI PIERLUIGI 12.15*2 L1 10.30*2 L1 08.45*2 L1

Dir. Comp. delle fonti norm. 48 SPERTI ANGIOLETTA 08.45*2 C1 08.45*2 C1 08.45*2 C1
Diritto dell'impresa agraria 48 GOLDONI MARCO 14*2 Q1 14*2 O1 14*2 O1

Diritto dell'informatica 48 POLETTI DIANORA 10.30*2 A2 14*2 5
Diritto della navigazione 48 NUZZO GABRIELE 17.30*2 C1 15.45*2 E1 08.45*2 D1
Diritto delle successioni 48 PARDINI STEFANO 14*2 D1 14*2 D1 14*2 D1

Diritto dell'arbitrato 48 ZUMPANO MARIA ANGELA 10.30*2 L1 12.15*2 D1 14*2 E1
Diritto industriale 48 KUTUFA' ILARIA 10.30*2 Q1 12.15*2 O1 10.30*2 O1

Dir.Int.priv. e proc. 48 MARINAI SIMONE 14*2 PP1 14*2 E1 14*2 C1
Dir. Penale speciale 48 MARTINI - NOTARO 12.15*2 C1 15.45*2 C1 14*2 D1
Diritto penitenziario 48 BRESCIANI LUCA 14*2 C1 14*2 C1 15.45*2 D1

Dir pubbl. ambiente… 48 LOLLI ILARIA 10.30*2 D1 08.45*2 D1 08.45*2 E1
Diritto regionale 48 MESSERINI VIRGINIA 10.30*2 O1 12.15*2 PP1 14*2 C1
Diritto sanitario 48 RIGHI LUCA 12.15*2 O1 10.30*2 C1 15.45*2 C1
Diritto tributario 48 BELLE' BRUNELLA 08.45*2 A1 08.45*2 A1 08.45*2 N1

Diritto urbanistico 48 GIOMI VALENTINA 15.45*2 D1 15.45*2 D1 10.30*2 L1
European Economic Law 48 IERMANO GABRIELLA Dip. Economia

Fondamenti diritto europeo 48 PETRUCCI ALDO 15.45*2 P1 17.30*2 N1 15.45*2 P1
Giust. Cost. italiana e comp 48 ROMBOLI ROBERTO 12.15*2 L1 10.30*2 E1 12.15*2 Q1

Medicina legale 48 DOMENICI RANIERI 15*1  Via Roma 14.30*2 08.30*2
Org.ne del Governo ... 48 MILAZZO PIETRO 14*2 O1 14*2 PP1 12.15*2 C1

Politica monetaria e fin. 48 SANNA STEFANO 08.45*2 D1 08.45*2 PP1 08.45*2 D1
Sociologia giuridica 48 MILAZZO LORENZO 15.45*2 C1 08.45*2 P1 10.30*2 D1

Statistica economica 48 PIZZANELLI GIULIANO 15.45*2 Q1 15.45*2 O1 15.45*2 O1
Storia del pensiero econ. 48 FAUCCI RICCARDO 14*2 L1 14*2 L1 15.45*2 PP1
Teoria gen. del processo 48 MARZADURI ENRICO A. 15.45*2 O1 15.45*2 Q1 15.45*2 Q1

Tutela multilivello dir. Fond. 48 MALFATTI ELENA 10.30*2 E1 10.30*2 E1 10.30*2 E1
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